
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 грудня 2024 року                                                           № 313

Про погодження виплати премії працівникам Вишенського 
ліцею імені Анатолія Дячука Золочівської сільської ради 
Бориспільського району Київської області

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Закону України «Про освіту»,  керуючись Законом України «Про
запобігання корупції», розглянивши клопотання начальника Відділу освіти,
культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської області від 24.12.2024 № 01-17/353/1, з метою вирішення конфлікту
інтересів та запобігання вчинення корупційного злочину,  

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Погодити  виплату  премії  за  добросовісне  виконання  посадових
обов’язків,  складність  і  напруженість  праці,  в  зв’язку  із  збільшенням
навантаження обслуговування (Вишенський ліцей та Петропавлівська філія)
за грудень 2024 року, електромонтеру Юрію ГУРСЬКОМУ у розмірі 9 000,00
грн..

2. Погодити виплату премії за підсумками роботи за 2024 рік:
- електромонтеру Юрію ГУРСЬКОМУ у розмірі 3 000,00 грн.
- вчителю Владиславу КОСТЕНКУ у розмірі 15 000,00 грн..

3.  Начальнику  Відділу  освіти,  культури  та  спорту  Золочівської
сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області  Наталії
КОСТЕНКО  погодити  премію  електромонтеру  Вишенського  ліцею  Юрію
ГУРСЬКОМУ  та  вчителю  Вишенського  ліцею  Владиславу  КОСТЕНКУ
відповідно до пунктів  1 та 2  цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник сільського голови                   Юрій СКОРОБАГАТИЙ


